
Ochrana proti proříznutí

EXONIT 547
Riziko vysoké - ISO D

OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ D

EN388

4X43DP

ISO 13997:

D N

OBRATNOST

EN 420:

5/5

Recubrimiento nitrilo Grip & Proof con refuerzos flexibles TPR
resistentes al impacto en el dorso de la mano para starosta
protección.

KONKRÉTNÍ VÝHODY

PRŮMYSLOVÁ

ODVĚTVÍ

APLIKACE

Ochrana proti proříznutí

Vynikající odolnost proti proříznutí na všech částech rukavice•

Ochrana proti nárazu

Pásky TPR na zadní straně ruky chrání před úrazy•

Trvanlivost

Resistencia superior a la abrasión•

Produktivita

Povrch s technologií Grip and Proof zaručuje vynikající úchop v prostředích,
kde dochází k intenzivnímu styku s mazivy. Také snižuje svalovou námahu a
vylepšuje produktivitu

•

Další výhody

Apliques TPR en el dorso de la mano para proteger contra lesiones por
impacto

•

Automobilový/strojírenský
průmysl

•

Strojírenský průmysl•
Petrolejářský průmysl•

Řezání a ražení kovů•
Manipulace s ostrými plechy•
Manipulace•
Venkovní manipulace (ventily atd.)•
Montáž tenkých plechů•
Konečné opracování ostrých dílů•
Manipulace s kovovými díly•
Válcování, ražení a montáž kovů•
Zpracování kovů•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 30/06/2023



Ochrana proti proříznutí

EXONIT 547
Riziko vysoké - ISO D

LEGENDA

EN388

4 X 4 3 D P
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

DETAILY PRODUKTU

Vnitrní úprava Bezešvý textilní podklad z vláken HDPE

Vnejší úprava Neklouzající úchop

Materiál Nitrilové GRIP&PROOF povrstvení

Vlastnosti manžety Pletená manžeta

Barvy rukavic Černá Modrý

Velikost 9 10 11

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 1 pár/sácek
12 páru/sácek
48 páru/krabice

LEGISLATIVA

Tento výrobek není podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1272/2008 klasifikován jako nebezpečný.

•

Tento výrobek neosbsahuje látky vzbuzující velmi vysoké obavy ve vyšším
množství než 0,1 %, ani látky uvedené v příloze XVII nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH).

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 30/06/2023


